
 

Zarządzenie Burmistrza Gogolina 

Nr Or.I.0050.91.2016 

z dnia 06.07.2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

      

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz.2164), zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr Or.I 0151-41/2004r. Burmistrza Gogolina z dnia 18 marca 2004r.               

w sprawie powołania komisji przetargowej, w §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuję członków stałej komisji przetargowej do  przeprowadzania postępowań               

      o udzielenie zamówienia publicznego, w następujących składzie osobowym: 

1) Bogusław Leśkiewicz – przewodniczący komisji, 

2) Irmgarda Żyła – członek komisji, 

3) Jacek Dłubak – sekretarz komisji.” 

 

§2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.07.2016 r. 

  

 

 

 

 


